CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF.GAB.PMCC n.s 238/2020

Conceição do Castelo-ES, 20 de Novennbro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo -

ES

DINNER PINON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado.

- PROJETO DE LEI N.^ 079/2020: ALTERA O ARTIGO 2^ DA LEI MUNICIPAL 2.028, DE 26 DE

SETEMBRO DE 2018 QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO Ml

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNIG

ENTRE O MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO E O TRIBUh

DO ESPÍRITO SANTO.

03

(l>
•O

CD
CM

CO
-O

CO

9-

CO
Csl
O
CM

o
ü 'CO -
r: o o

1 2 O
CD 0

■OCL
o

m o
c

0 CO
o c/5
^ o

o
o

Q.
w

LU

Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estima e

Atenciosamente,

=5
O 0

r;: CD XJ
CO X
.9-UJ .Q

O
CM
O
ÇM

ò
>

13
o
CD
X

o LU
CM
O 0
CM U

_Ü
"c
3

o *0
1 o

CO
>
1  •

ih)
CO

CO
CL
ü

0
73

to
N

CO
CO

có
o 'c o

CM
O
3

O)
0
_l

o
CM
o
CM

o

O
O)

CO

0
3

• • 0 CO O"
o **—

p o CÜ

0 <0
•ü >
O ^

n_ O^ o
o

o

tf
^ CO
<2 CO
o LU
0 O

c
0

CO
ç>

O
■O
CO

E
3

0

Christiaho Spadetto
Prefeito de Conceição de Castelo - E

Oi
in
h-

0
■O

O

0

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 - Conceição do Ca
administracao@conceicaodocasteío.es.gov.br

w  Ü_g CM ..
O

O 5^Ü- O
« 2 o X -« o. 5 m TJ0  ̂00
0 0 0 0 0
O Q. 0 tí OV- .ZT ^ CO fc-
X H < Q ü.

0
'ü
c

<0

.0 O
0 CM
^ 0< 73
b 2

Xl

E
0

c
3
(fí
CO
<

CO
'o
c

C0
CO
•> IO 0

" CM

S ^M r->
2 o
Q.O

O o.
i_ C

ro S
O

-o

.Q
'w
I-
O

0
_o
0

0
CO

5 go
2 ^0 O
D.h- 73